
G328　隠し棚受

施工手順

①角パイプで各棚受の水平を
    確認して芯材に固定します。

②壁材を施工します。 ③棚板を取付けます。
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棚の幅に合わせてカットが可能です。

●棚受が見えない隠し棚受です。
●太さ13角/16角 /19角 /25角があります。
●棚板の幅に合わせてカットして使用する事が出来ます。
●取付プレートのカット、ビス穴の追加も可能です。　　
※受注対応

●1本からの取り扱いです。（在庫品）
注意：棚の水平出しは角パイプで行ってください。
●材質／鋼
●仕上／黒焼付塗装

●推奨ネジ／3.5mm皿

仕様寸法
品　番 材質／仕上

鋼／黒焼付塗装

耐荷重
17kgf
21kgf
32kgf
40kgf

入数

10

単位：mm
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G328-19×400
G328-25×400
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新しいものは、いつもここから

※耐荷重：1本あたりの全面均等荷重


